~ Shogeria " TRADE TRANSPORT Co" shpk Sipas natyres
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
' i Ushtrimi Ushtrimi
Shenime Mbyliur Para ardhes
Shitjet neto 1] 124392146 219,130.214
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2 62,367
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces 3
| (pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
| Puna e kryer nga njesite ekon.raporiuese per gellimet i
_' e veta dhe e kapitalizuar
| Malirat lendet e para dhe sherbimet 5| -102,754,984 -186,059,140
| Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 6 -4,419,023|  -2,433 869
| Shpenzime te personelit 7 4,691,940 -4,938,030
Pagat 8 -4 021,800 -4.228.240
Shpenzimet e siqurimeve shogerore g -670,140 -709,790
Shpenzimet per pensionet 10
| Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 11 6,181,366 1,179,475
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 12 6,397,200 24,518,700
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 13
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet 14
: Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 15 -1,977.036 -5,798,977
' Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata 16
: Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 17 1,928,953 -2,249,109
| Fitimet (Humbjet) nqa kursi kembimit 18 -48,083 -3,549 868
y Te ardhura dhe shpcnzime te tjera financiare 19
| Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 20 -1,977,036 -5,798,977
! Fitimi (humbja) para tatimit 21 4,420 164 18,720,723
; shpenzime te panjohura 22 1,068,502 0
| ] fitimi | tatueshem 5488666 18,720,723
| tatimi mbi fitimin 823,300 2,808,108
. |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 23 3,596,864| 15912615
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme 24
Pjelsa e fitimit netﬂ__pe-'r .;PTioneret e pakices 25 3,596,864 15,912,615
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